瀬戸内町統計調査員登録申込書

瀬戸内町長 様
令和  年  月  日

下記のとおり、統計調査員希望者として登録を申請します。

ふりがな

氏名

住所
〒   －
大島郡瀬戸内町

生年月日 昭和 ・ 平成   年   月   日

連絡先
（電話番号）

（自宅電話）    －    －
（携帯電話）    －    －

現在の職業
□会社員 □自営業 □パートタイム □家事専業者
□無職  □公務員 □農林漁業者  □その他（       ）

調査希望地域
□特に限定しない □自宅のある地区のみ
□その他（                         ）

調査時の
交通手段

□徒歩  □自転車  □自動車  □バイク
□その他（           ）

調査経験
□有り（主な調査名：        、調査地域：      ）
□無し

備考

※登録情報の提供について

この申込書に登録いただきました氏名の個人情報は、統計事務に関する町からの連絡や

通知、各種統計調査の調査員任命に係る国、もしくは県の情報提供にのみ使用します。
町記入欄

受付日 登録日 登録番号 登録経路
．  ． ．  ．  本人申込・推薦・その他（    ）

※確認チェック欄

□ 応募資格（①20 歳以上の者、②警察・税務業務に従事していない者、③選挙に直接関

係のない者（立候補予定者や選挙運動員などでない）、④暴力団員でない者、暴力団又は

暴力団員と密接な関係を有しない者）
□ 調査員となった場合、他の調査員に連絡先を教えてよいか
□ 調査員任命時の国・県への個人情報の提供